^ Segno di abbreuiazione espunto sopra la a. 'Obiit in Christo ser Daniel
Tricesimi di altra mano.
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22 OcrosRrs. A.

Pelosius filius quondam Tuimani de Tricesimo obiit in Christo,
qui iudicavit in suo anniversario fieri duas missas cum denariis VI
et unum monaco, et libram olei unam fraternitati SanctE MariE su-
per uno medio campo, posito in loco qui dicitur Salettis, cuius ií
dicuntur confines: a duabus partibus possidet Vianus frater eius,
ab alia parte filius quondam Vuorli de dicto loco. Item iudicavít
unam libram olei ad Sanctum Danielem de Monesteto et denarios
V pro missa celebranda in dicta ecclesia et o hoc iudicavit super
una canippa, posita in centa Tricesimi, cuius ii sunt confines: a pri-
ma possidet uxor Cobit, a secunda possident hgredes '*"'k, item iu-
dicavit unam quartam frumenti sacerdotibus qui teneantur cele-
brare vigilias super suo monumento. Item super uno medio cam-
po posito in loco qui dicitur iuxta hos confines, dictus :r-;"-;"- uf ,tm
parte, a secunda possident hqredes quondam ;"-;r-;"- fufri, a duabus
partibus sunt viE publicA, cum hoc quod, si hqredes non vellent
solvere, quod camerarius dictg plebis debeat se impedire.

23 Ocronnrs. B.

Sabbata uxor Nicolai de Laypaco obiit in Christo et Cilia et
Leonarda et Catharina et Nicolotta filiq prqdicti Nicolai, obierunt
in Christo. Francisca uxor Nicolai de Palude, quE iudicavit unam
libram olei luminariE Sanctq MariE Tricesimi perpetualiter, super
uno dimidio campo ubi dicitur in Costa, ii confines: a prima pos-
sidet Flumen filius Nicolai de Laypà, a secunda Vualterus, a tc,rtia
Picius.

24 OcroeRrs. C.

Obiit in Christo Sabbida uxor Zuannell de Collomulano. Do-
menia filia Mancuer de Monesteto obiit in Christo. ThiaÀa mater
Ioannis filia Gallianq et Catharina filia dictE Thiardq.

25 OcroeRrs. D.

Temporina uxor Zannetti de Luseriaco obiit in Christo. Catha-
rina uxor Tunelli de Monesteto obiit in Christo. Babucius filius Do-
minici de Attems, qui morabatur in Adorgnano, obiit in Christo.

" Precede item, con lettera m incompleta, con segno d'espunzione
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OCTOBER

26 OcroeRis. E.

Thomasinus filius Forti de Monesteto obiit in Christo. Bartho-
lomea uxor Valentini filii RizognE de Fregellaco obiit in Christo.
Dar filius Rizogne de Fregellaco obiit in Christo. Obiit Paulus,
Odoricus, Ioannes, Peffus et Petrus, Iacobus, Hermagoras, IJrsu-
la, Nicolaus et Franciscus fratres et filii Dominici Ioannis Rossi de
Tricesimo.

27 Ocronnrs. F. Vrcn-m.

Morassius filius Ghennani de Felletano obiit in Christo. Mar-
garita uxor Ioannis de Tricesimo, qug iudicavit unam libram olei
ad fraternitatem Tricesimi Sanctg Marig, super unum bayarcium
situm in Adorgnano, ii sunt confines: ab una parte possidet Flu-
miana, ab alia parte possident hEredes Venuti Cuga. Dominica
uxor Vareti filía Soi de Magredis, Iacomina uxor Marquardi de
Collo Mulani obiit in Christo, Iacuma et Lenard fratres filii Ioan-
nis Rubei et Cumina uxor Talponi obiit in Christo. Ioannes dictus
Magio monaco ecclesig de Tricesimo. Obiit in Christo Dominicus
dictus Pichigna de Tricesimo et Subetha uxor eius. Paulus et
Ioannes et Catharina et Fusca omnes fratres et filii dicti Domini-
ci et Maurus frater dicti Dominici; et dicta Subetha legavit me-
diam libram olei ecclesiE SanctE MariE de Tricesimo, super me-
dietate medii campi siti in Marzaia, iuxta Antonium Pilosum et
iuxta Antonium Zutiel et iuxta terrenum ser \il/orli de Tercint et
iuxta Minius de Centa. Obiit in Christo Subetha, Ioannes et Ioan-
nes nepotes '1-'!-'r- dicti Sent de Vendas et filii AndreE. Obiit Daniel
de Brayda, qui legavit unam quartam frumenti ecclesiE SanctE
Marig perpetualiteE super uno campo posito Sot Cisis apud Mar'
tinum Mauri et apud Simonem Livetti et viam publicam. Et dic-
tus Daniel dimisit fraternitati unum pisonale fabarum et si hqre-
des non solverent, quod camerarii sè impediant in dictis bonis;
obiit in Christo Marcheta filiastra dicti Danielis, obiit Maryatita
et Menia filig Pauli filii dicti Danielis et Subetha et Coluss de Fre-
gellà et Mattheus filius eorum.

28 OcrosRrs. G. Stri,roNrs ET IUDAE AposroLoRUM,

Nicolaus Sancto, Margirus uxor eius de Agra obiit in Christo.
Thomas filius Baste et Minius filia Danielis de Brayda. Nicolaus
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filii domini Missotti habitatoris Tricesimi obiit in Christo, bonE
memoriq, Radivus de Luseriaco et Catharina uxor eius, Peregri-
nus filius Nicolq et Peregrina uxor prEdicti, Ghysluta uxor Nico-
lai Nassutus et Maria et Michael et Maurus filii Nicoli Peregrini
obiit in Christo. Chrisutus et Ghysluta fratres filii Maturussii de
Felletano obiit in Christo. Domenia filia Philippi. Cumina filia
Radi de Monesteto obiit in Christo. Indriina uxor Nicolai de Fel-
letano obiit in Christo. Flumianus dictus Mianus de Vendas, qui
iudicavit libram unam luminariE SanctE MariE perpetualiter su-
pra dimidium campum ubi dicitur in Marzaya, confines sic di-
cuntur: prima iuxta fratrem suum, a secunda iuxta Thomam
quondam Vode de Vendas, a teftia iuxta hEredes quondam Cocii.
1442, indictione 5, obiit in Christo honesta domina Ioannina filia
quondam Dominici Chygnani de Tricesimo, quE legavit pro ani-
mE suq salute perpetualiter ecclesiq Sanctq Mariq de Tricesimo,
pro suo fiendo anniversario singulis annis, soldos septuaginta
persolvendos annuatim, super uno eius campo pastinato, sito in
pertinentia de Monesteto, iuxta Bertholussium de Monesteto et
iuxta vias publicas, cum iis pactis et condictione, quod camera-
rius prefatq ecclesiq de Tricesirno, qui pro tempore fuerit, faciat
celebrari missas IIIIU'per vicarios de Tricesimo, dando pro qua'
libet missa soldos sex et unum monaco, ut patet quodam eius te-
stamento conscripto rnanu providi et circunspecti viri ser Domi-
nici notarii de Tercento. Iten-r super uno dimidio campo terl'E ara-
toriE, sito in pertinentia Tricesimi, in loco dicto Marzaia, iuxta
Valentinum et iuxta hqredes Dorninici Minussii et viam publi-
cam.

29 Ocronnrs. A.

Peregrina filia Andreq de Lovargis et Pascutus filius dictE Pe-
regring obierunt in Christo. Vidonus de Palude et Mattheussius fi-
lius prEdicti Vidoni obiit in Christo. 1360, obiit Ioannes dictus
Fanta pater presbyteri Nicolai de Utino commorantis in Tricesi-
mo. Magdalena soror uxor Andreq de Adorgnano, quE iudicavit li-
brarn unam olei prqdictq ecclesiq de Tricesimo perpetllaliter, pro
anima sua ac pro anima víri sui ac parentum suorum, supra unum
castenetum ubi dicitur in Bevorcha, confines: iuxta Nicolaurn
quondam Cumuci et iuxta rivulum et iuxta viam publicam.
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OCTOBER

30 OcroeRrs. B.

Ioannes TaliE de Adorgnano et Subetha filia prgdicti Ioannis
obierunt in Christo. Leta uxor Tunelli de Monesteto oUiit in Christo,
Ioannes filius prEdicti Letq. 1492, obiit in Christo Cyprianusp
quondam Pelegrini de Tricesimo, qui legavit ecclesiq Sanctae Ma-
riq plebis Tricesimi unum perpetuale livellum unius starii frumen-
ti et unius congii vini, quod solvitur eidem testatori per hgredes
quondam ThomE Chiandini de Magnano super certis bonis, prout
patet in notis quondam egregi ser Hectoris notarii de Tricesimo,
cum hac tamen condictione, quod camerarii ipsius ecclesig, pro
tempore existentes, teneantur perpetualiter annuatim fieri facere
suum anniversarium cum tribus missis in die sui annualis, dando
notitiam hgredibus dicti testatoris et dando cuilibet presbyrero sol-
dos quinque et soldum unum monaco. Item ordinavit quod hqre-
des sui teneantur annuatim et perpetualiter distribuere in pane
unum starium frumenti, quod annuatim solvitur eidem testatori
per Mattheum Girussii de Treppo Parvo sive Treppo Magno, su-
per quodam campo, prout patet in notis antedicti quondam ser
Hectoris notarii, etiam distribuere ipsum panem cum tribus quar-
tis frumenti, quE antiquitus distribuebantur in domo a suis prqde-
cessoribus in aelymosina, pro animabus suorum defunctorum, et
debeat distribui ipsa qlymosina die quarf.a post festum sancti
Martyni, in domo prEfati Cypriani. Et si ipsi hEredes essent negli-
gentes ad exequendum tale legatum, voluit quod camerarius dictq
ecclesig debeat exigere tale affictum et prEdicta exequi, er hgc om-
nia continetur in eius testamento extracto ex notis domini presby-
teri Sebastiani Mulioni notarii, quod est in manibus camerarii
ipsius ecclesiq, et cetera e.

31 OcrosRrs. C. Vrcrlm.
1428, obiit in Christo Nicolaus Sotil quondam Leonardi Flum

de Leypaco, Ioannes et Ioanna, Magdalena et Petrus omnes filii
dicti Nicolai. 1431, obiit in Christo Peregrina filia Nicolai Sutil
cuius anima requiescat in pace. Iacobus frater Radii de Adorgna-
no pater Francisci obiit in Christo. Temporina et Venuta filiE Ioan-
nis Codert de Monesteto obiit in Christo. Venutus et Iacobus filius

p y corretta su a. c 1492 ... ipsius ecclesiq, et cetera, di ahra mano.
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supradicti loannis, Cathaúna fllia Pizul ' de Adorgnano obiit in
Christo. Cuzamater Quannq de Fregellaco obiit in Christo, quq le-

gavit fraternitati ecclesig Sanctq Mariq plebis de Tricesimo libram
unam olei perpetualiter, super uno suo campo sito in Lavaceto,
cuius ii sunt confines: ab uno latere possidet Ioannes Coderti de

Monesteto, ab aliacurrit rivulus, a tertia est terra capituli de Aqui-
leia. Dominus Stephanus de Cabia obiit in Christo, Venuta uxor
Ioannis de Laypaco obiit in Christo. Dominicus filius Cechg de

Tricesimo obiit in Christo et Uliana filia Cechq obiit in Christo.

'Precede prgdicti con segno d'espunzione
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1 NovBuBRrs. D. KarsNos NovnÀasRrs.
Fnsrun OuNruu SaNcronuu.

Subetha filia Pertholdi de Laypà, obiit in Christo, Leonarda,
Uliana,Ioannes, Lena, Leonardus, Christophorus, filii Simonis et
Philippq de Fregellaco.l.360,Margaúta uxor Nicolai de Ara dicti
Sayti, quq iudicavit quandam suam petiam terrq in villa Tricesimi
ecclesiq Sanctg Mariq de Tricesimo, cuius terrq tales sunt confines:
a púma parte possidet Miros de Palut, a secunda parte possidet
Leonardus dictus Quodeq ab aliis duabus parribus sunr vig publi-
cg, gug terra fuit pro suo morgincabio, et hoc pro anima sua et
suorum parentum mortuorum et morientium. Et Nicolaus eius
maritus et Bernardus eorum filius, Iacobus parer Miculini de Car-
nea obiit in Christo. Obierunt in Christo Simon et Paulus frarres
etUliana et Magdalena et Lucia et Subetha et Menia, Dominica fi-
lia Nicolussi quondam Vanni de Tricesimo. Agatha, Gregorius,
Oliva, Laurentius, Iacobus, Nicolaus, Dominicus, Leonarda, Sab-
bida, Ioannespaulus, Christophorus, Ambrosius, Maria, Ursula,
Menia fratres filii Odorici Bolp de Fregellaco. Philippus filius
Odorici Volp, Humliana, Lena filig sue. Amadeu, Domenia filia
Danielis de Fregellaco,

2 NovnMBRrs, E. Iusrr ET coMMEMoRATroNrs DEFUNCToRUM.

Basta uxor Egidii fabri de Tricesimo obiit in Christo. Vuodolri-
cus dictus Lissa de Tavagnaco legavit denarios quatuor super uno
suo casteneto, sito apud domum Venerii de Ione, ecclesig SanctE
Mariq de Tricesimo perpetualiteq pro anima sua et suorum parentum.
Cumina uxor Vodolrici de pureo de Tavagnaco obiit in Christo.
Ulianafilia Nicolussii pelliparii. Bartholomea er Leonarda filiq Pe-
tri de Agra. Nicolussius filius Petri de Fregellaco, qui iudicavit
unum parum prati qui dicitur in Barbian ecclesiE SanctE Mariq de
Tricesimo, Gnesa filia Peti qui fuit de Lyunaco habitantis in Agra.
Daniel filius Dominici Cargnelli obiit in Christo, 1374. Dominicus
filius Vivar de Corglaco et Borthulus filius prgdicti et Cumina eius
filia et Lucia filia prqdictorum.

I NovnMBRrs, F.

Helena filia Berthoni de Monasteto obiit in Christo. Antonius
filius Nicolai de Tricesimo obiit in Christo, Vuodolricus filius Iori
de Riu, Ioannes filius Durli de Ara obiit in Christo,
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4 NovEl,rsRrs. G.

Obiit in Christo 1425Ioannes Sich de Adorgnano, qui legavit

Quirino Cieli de Adorgnano duos campos sitos in tabella Ador-
gnani in loco vocato Sot Quell Mulan, iuxta hEredes quondam
Garzont a duabus partibus et iuxta viarn publicam, et infra dictos
campos currit quidam rivulus, solvendo pro prEdictis campis
unum congium vini euntibus post cruces in vigilia Ascensionis in
villa Adorgnani, et fieri anniversarium dicti Ioannis cum duabus
missis cum soldis quinque pro missa, super prEdictis campis, ut
patet in ultimo suo testailrento scripto manu presbyteri de Gle-
mona officiantis in Cassaco notarii, sub eodem millesimo. 1426,

Margaúta uxor quondam Ioannis Sic de Adorgnano legavit ec-

clesiE SanctE Mariq de Tricesimo unam libram olei super uno col-
lo nominato Quel de Bisine, iuxta Ioannem Brun de Adorgnano
et iuxta Iacobum dictum Bilinum de Adorgnano et iuxta Tho-
mam quondam Martini de Tricesimo et iuxta viam publicarn.
Item legavit fraternitati Sanctg MariE de Tricesimo unum con-
gium vini et duo pisonalia frumenti super uno bayarcio cum do-
mibus quibus ipsa habitab at, iuxta Iacobum filium Marchesii et

iuxta Meynardum et iuxta Fantussium a duabus partibus, et iux-
ta Ioannem Candidi e[ iuxta Danielem, hos omnes de Adorgna-
no. Item legavit duas libras olei ecclesiE Omnium Sanctorum de

Adorgnano, super uno medio campo sito in tabella Adorgnani, in
loco nominato Scovart, iuxta Ioannem Brun, iuxta Danielern
quondam Thiussii et iuxta Ioannem Candidi, iuxta Dionysium
Marchesii, hos de Adorgnano. Item legavit super eodem medio
campo duo pisonalia frumenti, factum' in pane, euntibus post
cruces in vigilia Ascensionis in villa Adorgnani, ut patet manu ser
Bartholomei notarii de Superbis de Tricesimo notarii. Obiit in
Christo Petrus filius Leonarducii de Ara et Uliana uxor dicti Pe-

tri et Daniel et Menia et Ursula fratres et filii dicti Leonarducii de

Ara.

Novpl,rsRrs. A.

Viniria uxor Picotti de Adorgnano obiit in Christo. Franciscus
giulator dictus Cistul de Monesteto, qui legavit ecclesiq Sanctg

' Così A.

5
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Mariq plebis de Tricesimo unam libram olei perpetualiter, super
una sua canippa sita in centa de Monesteto, cuius ii sunt confines:
ab uno latere possidet uxor olim Nicoli de Vendas, ab alio est via
publica. Item legavit unum congium vini perpetualiter sacerdoti-
bus pro vigiliis fiendis super uno suo bayarcio, ab uno latere currit
rivulus r, ab alio est castenetum decani filii Vidoni de Tricesimo, a

tertia currit via. Utulina uxor Francisci dicti Ciscul obiit in Christo.
Zuanna uxor Antonii de Monesteto obiit in Christo. Aulivus dic-
tus Mus de Adorgnano obiit in Christo. Anniversarium Petri no-
minati Seveglana de Riu, qui obiit in Christo Iesu 1450, qui legavit
ecclesiq Beatg MariE virginis de Tricesimo, pro anima sua et suo-
rum prEdecessorum, olei libram unam in perpetuum persolven-
dam dictq ecclesiE per suos hqredes, super uno prato sito in perti-
nentia Adorgnani, iuxta Fantussium, iuxta Odoricum Augustini,
iuxta Leonardum Nicolaelli et viam publicam, et prout continetur
scripto in suo ultimo testamento, scripto manu ser Hectoris nota-
rii filii ser Dominici notarii de Tricesimo, sub eodem millesimo.
Item anniversarium dominE Paulinq filiE olim Zorzii de Luseriaco
et uxoris prEfati Petri Seveglang de Adorgnano. Item obierunt in
Christo Maria, Agnes, Sabbida, Menia, Simona et Iacoma ac An-
tonius, Gregorius et Dominicus, omnes fratres et filii ipsorum Pe-
tri Seveglana et dominq Pauling sug uxoris. Obiit in Christo Zuan-
nafilia Petri Seveglana suprascripti. Daniel, Lazanrc et Maria fra-
tres et filii ipsius Zuanng.

NoveÀ4sRrs. B. LroNanor coNFESSoRrs.

Dominicus pater Stellg et Stella filia prqdicti Dominici obiit in
Christo. Sabbadinus dictus Curgnulinus de Laymaco obiit in Christo.
Iacobus coniunx MadrisanE de Lyunaco. Domenia uxor olim
Ioannis Dode de Vendas obiit in Christo, et Maria et Benenat filii
prqdicti lacobi. Leonardus filius Federici de Riu obiit in Christo.
Iacobus et Dominicus filii Mutui et Marig, Domenia uxor olim
Ioannis Dode de Vendas. Iacob de Luseriaco obiit in Christo. Cu-
mina filia quondam Ioannis fabri de Tricesimo et uxor quondam
Leonardi de Utino.

t Precede via con segno d'espunzione.
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7 NovBN,tsRIs. C.

Gisla filia Iacobi dicti cunissoti de Adorgnano obiit in christo.
Bernardus nepos Ioannis, faber de Tricesimo. Nicolaus filius Iaco-

bi dicti Degani iudicavit unam libram olei super unum-medium

campum, iisunt confines: possidet ab una parte Bethul de-Mo-

nestàto, ab alia parte Matthia de Vendas, ecclesiE Sanctq Ma-rlg

Federicus q.rordur' Palmi de Palude qui fuit de fraternitate, Oli-

va uxor diiti Federici obierunt in Christo. Obiit in Christo sub

1.428, indictione 6, die 6 mensis novembris, honesta domina Leo-

naràafilia quondam odorici de utino et uxof ser Bartholomei no-

tarii de Superbis de Tricesimo et Anna, Ztannina,Iacobus, Phi-

lippus et Nîicolaus frarres omnes filii et filig dictorum ser Bartho-

lomei et dominE Leonardg.

8

9

NovBNleRIs. D,

Simon de Magredis patef vigubis de Tricesimo obiit in christo.
Obiit in ChristoÍoannés Berthan de Liunaco et Indriina filia dicti

Ioannis Bethani et Leonarda filia dicti Ioannis Bethani etZuannu'
tus filiaster dicti Ioannis Bethan de Liunaco. Obiit in Christo loan-

nes Paulus filius providi viri ser Bartholomei notarii de Tricesimo.

NovB^,tsRIs. E.

Timpurma de Monesteto obiit in christo. Iacobus filius Peffi
q,rordu,, Picii de Tricesimo. Presbyter Fego qui fuit de Altavilla

de principatu obiit in Christo.

Novpl,tsRrs. F.

Presbyter Ioanninus de Quals obiit in christo. Hermannus fi-

lius Iacobi dicti cunnissoti de Adorgnano obiit in christo. Domi-

nicus de Laypaco pater Ioannis obiit in christo. Dominicus de

Adorgnano pàter Marquardi, Michigna uxor prgdicti Dominici et

Ioanries filius antedicti Dominici qui decessit in Medilimo, obiit in

christo. Dominus cafredus, Fantinus filius domini Thomasii de

Castro Pagano obiit in Christo. Francisca uxor Pelos dicti Pilinic

obiit in CÈrirto. Marcussa uxor Patiutg matef Culussii barbitonso-

ris obiit in christo. Friducius filius Mauri quondam Nicolai Guin-

tani. Hermagoras et Dominica frarres filii Pulinari de Agra obie-

runt in Christo.

10
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17 NovsÀ4eRrs. G. MamrNr Eprscopr ET coNFESSoRrs.

Henricus dictus Mussa et uxor eius Malvina obiit in Christo.
Candidus filius rr*rr de Adorgnano. Iacobus et Vuodorlicus et Da-
vid et Catharina filii Francisci de Reanucia obierunt in Christo.
Domina Ayqua uxor domini Iacobi de Adorgnano obiit in Christo.
Dominus Iacobus maritus supradictg doming Ayqug obiit in Christo.
Pontel de Fregellaco et Maria uxor eius, qui dictus adiudicavit,
pro anima sua et uxoris et parentum suorum, duo staria frumenti
cum dimidio et duo staúa fabarum dari pauperibus in villa " Fre-
gellaci in die sancti Martini et de dicto frumento quartam unam
ecclesiE SanctE MariE de Tricesimo. Item iudicavit denarios XXI
ecclesiE Sancti Viti de Fregellaco, pro anima sua et parentum suo-
rum, super braydam quatuor camporum per ipsum iudicatam Ber-
tulo nepoti suo, duas libras olei ecclesiE Sancti Petri de *-*-ìk Trice-
simum supra dictam braydam, ad hoc, ut Bertulus " teneatur sol-
vere dictos denarios et dictum oleum. Item iudicavit habere VI
missas in die sui anniversarii die sancti Martini, scilicet quatuor ce-

lebrandas in ecclesia SanctE MariE de Tricesimo et duas celebran-
das in ecclesia S ìkìk>k de Fregellaco, VI pro quolibet et duos dena-
rios monaco. Item mandavit quod filius suus Urbanus et Berthu-
lus eius nepos solvere teneantur denarios XIII pro dictis missis ut
supra super bonis suis.

12 NovBMsRrs. A.

Obiit in Christo Leonardus filius Ioannis Turbani et lacolsa,
Fiupa, Ursula et Menia fratres et filii dicti Ioannis Turbani de Fre-
gellaco, et Sabbida soror illorum et filia Ioannis Turbani de Fre-
gellaco. Olivus filius Ioannis Turban, Magdalena. Turban filius
Pontel, Maria mater Turbani, Maura mater Ioannis Turban, Ulia-
na filia Ioannis Turbani et Franciscus filius Turbani, Puppa uxor
Ruperti de Agra et Andreas filius dictE PnppE obiit in Christo.
Bunissa uxor Albrici deTavagnaco obiit in Christo. Iacobus dic-
tus Basolot obiit in Christo. Franciscus et Nicolussius filii Bene-
dicti de Fregellaco Federicus de Edelaco et Margarita uxor eius
obierunt in Christo. Lena filia Stephani quondam Mos de Palut

" Precede vigi. con segno d'espunzione
d'espunzione.

u Precede camerarius con segno
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obiit in Christo et Nicolaus filius dicti Stephani de Palude obiit in
Christo. Obiit Leonarda uxor Iacobi de Leypaco, Leonardus fi-
lius eius, Magdalena, Catharina, Menia, Pasqua omnes filii dicto-
rum Iacobi et LeonardE de Leipaco.

L3 NovnNrsRrs. B.

Blanca mater AndreE de Lyulà obiit in Christo. Ioannes filius
Picigne obiit in Christo. Obiit in Christo Simon dictus Mon
quondam Ioannis Domencani de Adorgnano, qui legavit unum
starium frumenti cum una quarta fabarun-r pauperibus Christi, et
fieri suum anniversarium in ecclesia SanctE Mariq de Tricesimo,
cum duobus vicariis dictg ecclesiE, cum denariis quatuor pro sin-
gulo et unum monaco dictq ecclesiq perpetualiter. Itern legavit
duas libras olei et duos denaríos ecclesiE Sanctq MariE de Tricesi-
rrro, et hoc totum super uno campo et medio terrq aratoriq sito in
tabella Adorgnani, in loco nominato Casal, iuxta hEredes Franci-
sci Falceti de Adorgnano, iuxta Andream Cavalli, iuxta quoddam
terrenum domini patriarchE, iuxta vias publicas, illius medii cam-
pi ii sunt confines: iuxta hgredes quondam Martini del Grilg, iux-
ta hgredes Nicolussii Banai de Tricesimo et a duabus partibus iux-
ta vias publicas. Item legavit unam aliam libram olei dictg eccle-
siE SanctE Mariq de Tricesimo, super una sua parte unius bayarcii,
siti ín Adorgnano, iuxta Nicolaum quondam Leonardi I'rì'rrt de
Adorgnano, iuxta hgredes quondam Leonardi fabri de Adorgna-
no et iuxta viam publicam. Item legavit unam aliam libram olei
prEdictq ecclesiq Sanctg MariE de Tricesirno super una petia terrq
aratorig cum uno gurgo contiguo sitE in villa Adorgn ani, iuxtala-
cobum Marchetani, iuxta hqredes Fanti 'k'k'k et iuxta viam publi-
cam, et si hgredes nequirent facere, quod camerarius dictq eccle-
siq Sanctg Mariq de Tricesimo se impediat. Et prout in suo ultimo
testamento scripto manu ser Ioannispauli notarii de Superbis de
Tricesimo 1lBB, XII maii.

14 Novsrr4erus. C.

Pilinus de Corglaco filius Vayni de eodem loco et Cathaúna
uxor Vidoni dicti Vangoni de Corglaco, Bertholottus de Moneste-
to et Agnes prgdicti Berthollotti. Henricus dictus Decanus de Fel-
letano et Bunissa uxor eius. Cumucius filius supradicti Henrici
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obiit in Christo. Domenia marer Comoni de Agra obiit in Christo.
Obiit magister Nicolaus cimator filius Christophori sartoris dicti
Vurin de Tricesimo, Antonius frater dicti Nicolai, Magdalena et
Uliana sorores dictorum fratrum Nicolai et Antonii filii dicti ma-
gisti Christophori. Obiit Catarina et Katarina sorores et filiE ma-
gistri Christophori sartoris de Tricesimo.

15 NovpMsRrs. D.

Ioannes Galdinella de Monesteto obiit in Christo. Dominicus
filius Tilis et Tilis et Galliana uxor dicti Tilis de Adorgnano, Ioan-
nes filius Picigna obiit in Christo.

16 NovnMsRrs. E.

Obiit in Christo domina Margaúta neptis MatthiE. Item Eli-
cussa filia Peregrini de Tricesimo, Uglelmus dictus Rizogna de Fre-
gellaco et Valentinus filius dicti Rizognq de dicto Fregellaco, qui
vero Rizognalegavit ecclesiE SanctE MariE de Tricesimo olei libras
quatuor, super uno suo campo sito in loco qui dicitur Cortollet,
cuius tales sunt confines: a prima parte possident hgredes olim
Beltrami, a secunda et a tertta sunt vig publicq, a quaîta possidet
Ioannes de Adorgnano. Item super uno campo sito in Fregellaco,
in loco qui dicitur Faugnà, iuxta Pizulum, iuxta ser Andream de
Attemps, iuxta viam, iuxta Pizuluni de Loneriaco. Item iussit et
ordinavit singulis annis per suos hEredes dari pauperibus Christi
frumenti in pane confecti pisonalia octo et fabarum coctarum cum
decenti conzatuîa pisonalia quatuor; et hoc super omnia et singu-
la sua bona. Item voluit et ordinavit singulis annis fieri suum anni-
versarium cum quatuor sacerdotibus, dando pro quolibet denarios
quatuor.

I7 Novrn4sRrs. F,

Helena fiiia quondam Henrici de Palude. Dominica filia Ioannis
obiit in Christo. Fredericus olim Francisci de Adorgnano er Bunis-
sa uxor ípsius Frederici, quq Bunissa iudicavit ecclesiq Sanctg Ma-
rig de Tricesimo, super uno campo sito in loco ubi dicitur in Casal,
iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta hEredes Arnoldi de
Adorgnano, item legavit dictq ecclesiq olei libram unam perperua-
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1B

liter, super uno campo in pertinentia Adorgnani, in loco dicto

Campo l\rIaio, iuxta térrenum ecclesiE Sancti Pallay, iuxta Nicolus-

sium Zeraldi de Adorgnano a duabus partibus, iuxta Andream
quondam Bartholi de Adorgnano. Irem legavit fraternttatt SanctE

Mariq de Tricesimo olei libram I super dicto campo. Item legavit

singrriis annis dari dictg ecclesiq frumenti pisonale unum pro hostiis

fieÀdis. Item voluit fieri suum anniversarium annis singulis cum

duobus sacerdotibus et dando unicuique denarios quatuof et unum

monaco super prEdicto campo ac super uno alío campo sito in per-

tinentia Adorgnani, in loco dicto Casal, ubi dicitur Langoria, super

Sanctum Palàium, iuxtaZenarium quondam Iacob de Adorgnano

a duabus partibus, iuxta terrenum presbyterorum de Tricesimo rec-

tum et luÉorut.,- per Leonardum quondam Bastiani de Adorgna-

no et iuxta viam publicam. Item legavit super prgdictum calnpum

annuatim duas hÉras olei, unam luminariq ecclesiq Sancti Petri de

Zucco penes Tricesimum, aliam vero luminariE ecclesiq Omnium

Sanctorum de Adorgnano, et hoc pro anima sua et suorum paren-

tum in perpetuum, anno millesimo trecentesimo,

NovpMsRIs. G,

Bartholomea uxor Ulvini de Tricesimo obiit in Christo. Marga-

rita liia Bunissg, qug iudicavit annis singulis fieri suum anniversa-

rium cum duobus sacerdotibus, dando cuilibet denarios quatuof

et unum monacho, super uno suo campo sito in Casal, iuxta cam-

pum ecclesiE Omnium Sanctorum de Adorgnano, iuxta hEredes

à[- Tuboni de dicto loco, iuxta viam publicam. Petrus olim Vi-

doni de Palude, qui legavit ecclesiE SanctE Marig de Tricesimo olei

libram unam super una brayda sita in Palude, iuxta Maynetum et

iuxta viam publicam.

19 NovBl,tsRls. A. HnlvsaBETH vIDUAE.

Dominica filia Ioannis de Ara, Dominicus, Andreas fratres filii
Bartholomei etLazan filia ipsius Bartholomei obiit in christo.
sabbida filia Menici de coll Mulan. Itemzenaúus. Item Bertfan-

dus, Leonardus, Ioannes, Paulus, Iacobus, Lazata, Cathanna,

Uliana fratres filii Ioannis Corvat de Palude. Item obiit in Christo

Bartholomea uxor magistri christophori de Adorgnano, Leonar-

dus et Maúafilii ipsius Bartholomeq et Christophori'
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20 NovsÀ4sRls. B.

Auliva uxor Morassii de Adorgnano obiit in Christo. Iacobus
quondam Superbi de Tricesimo obiit in Christo 1360, Apollonia
quondam Panthaleonis de Tricesimo, Francisca uxor Maithiussii
de Felletano obiit in Christo. Margarita uxor Marrin i Culva, I37 5 .

Zuannutus quondam Vignudani de Muris de Adorgnano.

21 Novsl4sRrs. C. Maunr MAnryRrs.

1377, obiit Luca de Tricesimo pater domini presbyreri Nicolai
officiantis in Reana. ursula de Adorgnano filia Petri olim de poz.
Matthia dictus Tian de Adorgnano obiit in christo et obiit zuanna
uxor prgdicti, qui fuerunt de fraternitate et legaverunt tres libras
olei ecclesig Sanctq Marig de Tricesimo perpetualiter, scilicet unam
ecclesiq et duas frafernitati, super uno bayarcio apud bayarcium
Ioannis fabri, ab alio possidet Nicolaus filius supradictorum, a rer-
tia possidet zeraldus et de dictis libris tribus olei Mattheussius fi-
lius dicti riani solvit libram olei unam dictg fraternitati Sanctq Ma-
rig, super bayarcio cum domibus ubi morantur, ii confines: a prima
possidet Paulus filius quondam Hendrici quondam \X/illiehl a se-
cunda est via publica, a tertia est mansus domini Hermani de Gle-
mona. Galliana uxor Martini et mater Vidussii de Adorgnano obiit
in Christo. Basta mater Leonardi de Adorgnano, qug iudicavit duos
denarios luminarig Sanctg Mariq de Tricesimo, super uno bayarcio
posito in Adorgnano, ii confines: a prima parte possidet uxor fabri
de Adorgnano, a secunda possidet dictus Leonardus eius * filius, a
tertia possidet dictus Leonardus eius filius.

22 NovnnasRrs. D. CegcruAE vrRcrNrs ET MARTyRrs.

Petronella dicta Panella filia Thiosii de Felletano obiit in christo

23 NovBnasRrs. E. CrBnENTrs pApAE ET MARTyRrs.

Paulus filius Candidi de Monesteto obiit in Christo, petrus pa-
ter suus. Sabbatha dicta Gnosul de Tercento et Lena uxor pidrus-
sii cerdonis de Fregellaco filia dictE sabbathE et catharina filia dic-
ti Pidrussii 1176.

'u Compercdio di us conetto su t.
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24 Novs^4sRts. F.

Leonardus et Antonius fratres filii \X/odolrici Ioannis Candidi
de Adorgnano. Petrus de Palude et Cumina uxor dicti Petri obiit
in Christo. Ursula uxor Mechori de Tricesimo obiit in Christo. Or-
landus et Ioannes eius frater in Christo. Peregrina uxor Grespo et

Ioannes ì"-ì"-ìk et Ioannutus filius Iacobi de Somp Villa obft in Christo'
Obiit in Christo Andreas filius Nicolai Dariis maritus Margaritq de

Tricesimo, quq legavit unam quartam frumenti ecclesiq Sanctq Ma-
riq perpetualiter, pro anima sua et suorum defunctorum perpetua-
liter, super unum medium campum qui iacet inMaruaia, cuius ta-

les sunt confines: contra solis occasum possidet filius Martini
Mauri, contra solis occasum Dominicus filius Miani, ab altenpat'
te via publica. Item legavit pisonalia frumenti duo fraternitati, su-

pra medium campum, in loco qui vocatur sancti Zotzi, possidet
contra orientem filius Martini Mauri, contra occasum Ludovicus,
ab aliaparte viq publicE. Item duas libras olei supra unum pratum
sub Barbian, unam libram ecclesiE Sanctg Mariq et unam libram
Sancti Georgii. Item denarios duos ecclesiE Sancti Peri super
unum pratum in Schoyma, Item fieri suum anniversarium cum
duobus sacerdotibus, dando cuilibet soldos IIII. Item si hgredes

sui recusarent facere, quod camerarius se impediat faciendo sicut
prEdictum est.

25 NovpnrsRIs. G. CersanrNAE vIRGINIS.

Leonardus et Auliva filii Vuanni de Tricesimo. Nicolaus dictus
Tagla olim Ciani de Adorgnano, qui legavit perpetualiter libras
duas olei ecclesiE Sanctq MariE de Tricesima' super una petia ter-
rg posita apud aliam terram dicti testatoris, ab alia possidet Fran-
ciscus frater predicti, a tefiia Ioannes frater dictorum' carta per
Panthaleonem. Item iudicavit in suo anniversario dari pauperibus
pisonalia frumenti quatuor et quartam unam fabarum, pro anima
sua et suorum parentum mortuorum et morientium, et fieri suum

anniversarium cum duobus sacerdotibus et dari cuilibet denarios
quatuor, et hoc super una medietate temE positq in Adorgnano,
cuius tales sunt confines: a prima parte possidet Ziraldus, a se-

" Così A.
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cunda Franciscus frater prqdicti Nicolai et a tertia est via Stricta;
et si hoc defuerit, super alia omnia sua bona. Venuta filia Tunelli
de Monesteto. Benedicta quondam Federici Mulussii de Ador-
gnano et uxor Mauri quondam Nicolai Vuintani de Tricesimo pro
anima cuius BenedictE dictus maritus iudicavit solvi omni anno
unam quartam frumenti super una petia terrq aratoriq sitE in loco
dicto in Lat, iuxta Petrum Civatulum a tribus partibus, iuxta To-
nium quondam Pelosii, item super uno bayarcio sito in Tricesimo
v penes Deanum Petri quondam Martini de Tricesimo, iuxta dic-
tum Petrum a tribus partibus et viam publicam per cavetium eiu-
sdem, obiit in L399, indictione septimì. Cum hàc, quod camera-
rius eiusdem ecclesiE Sanctq Marig teneatur celebrare facere unam
missam cum IIII.'denariis dandis pro ea die eius anniversarii fa-
ciendi. Auliverius quondam Grespi de Tricesimo legavit unum
campum medium ecclesiE Sanctq Marig et medium fraternitati
SanctE Mariq et legavit quod camerariiftaternitaris er ecclesiq fa-
cerent celebrare missas quatuor pro anima sua et parentum suo-
rum, et confines istius campi: a prima parte possidet Dominicus
dictus Migna, a secunda possidet Iacobus Musan de Tricesimo et
a teftia est via publica.

26 NovBrr,tsRrs. A.

Nicolaus filius Pidrussii de Fregellaco et Benedictus nepos suus
filius Dominici Boyat.

27 NovpnasRrs. B.

Ursula uxor Asini de Monesteto, qui fuit de Risano, obiit in
Christo. Margaúta uxor Puppi de Fregellaco et Iacobina filia
prgdicti Puppi. Obiit in Christo Andreas filius Vidussii Bugossii
de Fregellaco. Venuta uxor Iusri de Adorgnano, Fodericus de Riu
obiit in Christo, qui legavit ecclesiE Sancti Iervasii perpetualirer
denarios II pro animasua et Leonardi filii sui et suorum parentum,
super uno suo bayarcio apud domum prgdicti testatoris, ab uno
possidet dominus Bellus de Savorgnano, ab alio Marquardus de
Col(le).

v Precede Tercento con segno d'espunzione.
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28 NovnnteRrs. C.

1423, obiit in Christo Ioannes quondam Iorii de Monesteto et

Lucia et Subetha et Catharina et Antonius fratres et filii dicti Ioan-
nis, qui legavit unam libram olei Sancto Leonardo pro presenti
anno, et bene fuit soluta. Ioannes dictus Sotta de Tavagnaco obiit
in Christo. Benedictus pater prEdicti Sotte obiit in Christo. Nico-
lotta uxor prqdicti Benedicti Cumucii de Adorgnano obiit in Christo.
Nicolaus quondam Leonardi dictus Bastan de Adorgnano obiit in
Christo 1410, indictione tertia, item Leonardus, Nicolaus et Iaco-
bus et Simonus, Mattheus et Antonius fratres etCatharina eorum
soror fílii olim dicti Nicolai Bastani. Item dictus Nicolaus dictus
Bastan legavit unam libram olei ad ecclesiam SanctE Mariq de Tri-
cesimo in perpetuum, super uno sedimine domorum cum uno
bayarcio sibi contiguo, sito in villa de Adorgnano, iuxta hEredes
quondam Antonii Lenan, iuxta Petrum dictum Michilum.

29 NovpnrsRrs. D. VtcIr-re.

Ioannes et Quarinus filii Danielis de Lyunaco. Nicolaus dictus
Cricul marangonus de Tricesimo obiit in anno 1.365,Banholomeus
et Subeta filii, obiit Philippus dictus Fiellis in Christo et Sylvester
et Flor fratres filii Tosii, item Puppa uxor dicti Fielis.

30 Novpl,tsRrs. E.

Ioannes dictus Longus quondam Federici de Adorgnano. Talia
dicta Tarus obiit in Christo pro anima prgdicta et pro anima sua,

Fiellis coniunx prEdicte legavit quartarì unam frumentí pro vigiliis
fiendis perpetualiter, super uno suo medio sito in Marzaya, cuius
ii sunt confines: ab uno latere possidet Stephanus gener Dominici,
ab alio medium ecclesiq Sanctq MariE, a tertio currit via publica.
Philippus legavit super una sua canippa, sita in cortina Sanctq Ma-
riE, tres sacerdotes in suo anniversario, cuilibet dari denarios tres,
et legavit pro elemosina duo pisonalia frumenti et IIII.'siliginis et

quartam unam fabarum super duos dimidios campos Sub Cissa,
quorum unius ii sunt confines: ab uno latere possidet ecclesia Om-
nium Sanctorum de Adorgnano, ab uno possidet Nicolaus Guin-
Ían, a tertia possidet filius Tassotti, alterius vero medii campi pos-
sident hEredes Pacagníni, ab alia possidet Stephanus gener Domi-
nici, a tertia possidet filius Henrici massarii, et legavit dari unum
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congium vini, in die parasceves post sacrificium, super hermaniam
suam de Fregellaco. Et constituit Tonisum filium Henrici massarii
suum hEredem, et si non faceret, quod vicarius et camerarius in-
tromittant se de dictis bonis, 1150, indictione III. Ioannes filius
Danielis de Lyunaco obiit in Christo.
Grespus pater dominí Reynaldi obiit in Chrisro, qui legavit eccle-
siq Sanctg Marig plebis de Tricesimo dari denarios VIII et IIII
prEsbyteris officiantibus in prgdicta ecclesia usque ad XII annos
venturos proximos, super uno suo campo' sito in pertinentia ta-
bellq Sancti Georgii, ab una parte possident hqredes olim Nassim-
beni, ab alia possident hEredes Nicolai Guintani, a duabus parti-
bus currunt vig camporum, currente 1354.Ioannes Borsattus filius
Henrici de Tricesimo, Fusca dicta Mussa uxor olim Nassimbeni
obiit in Christo, quE legavit perpetualiter dimidiam libram olei ec-
clesiE de Monesteto, pro anima sua et suorum, super una petia ter-
re sita in Adorgnano in loco qui dicitur '"-'"-'"-, a prima possidet An-
dreas de Flumine, ab alia hqredes olim Bayni de Corlaco; Cathari-
na filia Mussg uxor Nassimbeni, Ioannes Borsattus filius Henrici
de Tricesimo, Nicolaus filius Iacob Nassimbeni obiit in Christo.
L437, indictione quintadecima, obierunt filii et filiE Ioannis dicti
Cappo de Luseriaco scilicet, item Blasius, Franciscus, Nicolaus et
Leonardus, Sabbida, Menia et Antonia, quorum animE requie-
scant in pace.

" Precede prato con segno d'espunzione.
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DECEMBER

DscpllsRrs. F. KernNoE DncBNrsRrs.

Colus d(e)l Cleri obiit in Christo, qui legavit fabq quartam unam
perpetualiter et libram olei unam Sancto Petro, pro anima sua et
suorum defunctorum et missas tres, quas celebrari faciant eius
hqredes. Fusca filia magistri Odorici fabri et Petrus eius filius. Do-
menia uxor Sabbadini de Liunaco obiit in Christo. Franciscus filius
prqdicti Sabbadini, Simon filius prqdicti Sabbadin i, Maryaúta flia
antedicti Sabbadini obierunt omnes in Christo. Sabbadinus pater
Vualframi de Fregellaco obiit in Christo. Nicolussius dictus Mico-
la olim Miglucii de Tricesimo, qui fuit de fraternitate Sanctg Mariq,
obiit in Christo. Coradina uxor dicti Micolq obiit in Christo. Ursu-
la et Christophorus filii etiam dicti MicolE obiit in Christo. Henri-
cus quondam Dominici de Colloreto dimisit perpetualiter ecclesiq
Sanctg Marig de Tricesimo pro anima sua denarios VI super uno
bayarcio posito in Lyunaco, cuius tales sunt confines: a prima par-
te possidet Vidussin de Liunaco, a secunda Petrus Maios et ateîtia
est via publica, ut camerarius qui pro tempore fuerit, teneatur fa-
cere duas missas annuatim cum duobus denarios pro qualibet.
Francisca filia Blasii de Vendals, Item Adaletta dicta Amisa mater
Clementis de Tercento in Christo obiit,l376.

DpcenrsRrs. G.

Grimald filius Vodolrici Gusseti de Agra obiit in Christo. Obiit
in Christo Nicolaus dictus Cucitin de Luseriaco et Lucia uxor
eius et Lazarus et Seraphin et Menia et Laurentius et Iervasius et
Catharina et Margarita omnes fratres et filii dicti Nicolai et Lu-
ciq, quq Lucia legavit unam libram olei ecclesiq SanctE Mariq de
Tricesimo perpetualiter, super una sua decima, quq ubi solvitur
super novem converiis sub Tavagnaco, iuxta Ioseph de Lyunaco
et iuxta Michaelem de Lyunaco et super uno bayarcio in Lyuna-
co, iuxta Ronculinum et iuxta Ioseph ambos de Lyunaco et iuxta
viam publicam et super quinque converiis in via Molendini, iux-
ta Ioannem \forli et iuxta Thomam Maliciq et iuxta loseph.
Obiit in Christo Tanteîiia Sabbadini de Lyunaco.

Dncnn4sRrs. A.

Maura filia Manhig de Agra, Paulus filius Zuannisii de Agra
obiit in Christo. Clara uxor Ioseph de Lyunaco obiit in Christo.

11c)
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4 DBce^,tsRIs. BemanaB u vIRGINIS ET MARTYRIS.

Nicoluss de Laypaco, qui iudicavit libram I olei luminariE Sanc-

tE Mariq Tricesimi super unum dimidium campum ubi dicitur in

Que[, hi confines: hEredes Antonii de Reana a duabus partibus et

a tertta possidet Ioannes Zuanneta.

DBcBrusRrs, C.

Ioannes filius CatharinE de Adorgnano, qui legavit unam li-
bram olei pro anima sua et uxoris suq perpetualiter super uno suo

bayarcio tito trp.t domo Zenldi. Sabbadinus dictus Binus de

Lyunaco, Franciìcus pater Matussg et Morassa mater prqdictE

otiit i., Christo. Vodolricus olim Federici Mulussii de Adorgnano

obiit in christo. clanfliacomucii de Adorgnano obiit in christo.
Petrus dictus Pedo]i et Menia eius uxor de Tricesimo obiit in Christo.

Ioannes dictus Ross de Branco obiit in Christo. Et Venuta filia dic-

ti Rubei obiit in Christo, Item Lucia uxor Ioannis quondam Anto-

nii de Lyunaco et Ioannes Antonius. Iuliana, Perpetua Foelicitas,

et Lena et Magdalena et Paulina et Catharina, Dominica, Fusca.

Item dicta Lucia iudicavit unum campum ubi dicitur in Lutigna-
co, in pertinentia de Adorgnano, ecclesiE SanctE Marig de Tricesi-

mo et ecclesiis de Adorgnano et Sancto Pelagio perpetualiter' pro

animabus suae b et suorum defunctorum fratrum et filiorum dictq

Luciq, confines sic dicuntur: iuxta hEredes quondam Fanti de

Adorgnano, iuxta Andream CavaII de Adorgnano et a tertia iuxta

vias publicas.

DBcBnaeRIs. D. Ntcolru Eprscopr ET coNFESSoRIS'

Venuta uxor Nicolussii calcificis de Tricesimo obiit in Christo.
Iacobus filius supradicti Nicolussii. Maiucius faber filius magistri
Egidii de Tricesimo et Lenardina uxor dicti Maiucii obiit in Christo,

oÈitrm LuciE et CrescentiE et AlexandriE filig Henrici quondam

Leonardi dè Luseriaco. Leonardus de Brayda obiit in Christo.
Stephanus de Fontana obiit in Christo' Et Cristina uxor dicti
Stephani, Cathartna mater Pizoli et Iacomucii de Montegnaco'
quE legavit denarios II perpetualiter fraternitati ecclesiE SanctE

5

6

^ La lettera dominicale B uiene usata corile prima lettera del nome Barbane.
b Così A.
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DECEMBER

Mariq de Tricesimo, super uno suo dimidio campo, sito apud Pe-
tram Fractam, qui regitur per supradictum. Dominicus filius
quondam Nicolai de Ariclus obiit in Christo. Simon Domlanus de
Adorgnano obiit in Christo et Nicolaus filius eius, qui iudicavit
unam libram olei luminariE scilicet SanctE MariE de Tricesimo
perpetualiter et duas missas, IIII denarios pro quolibet et dena-
rium unum monacho, et hoc supra bayarcium cum domibus su-
perpositis, confines: iuxta Nussum de Adorgnano, a secunda iux-
ta Ioannem nepotem Candidi '*'*", a quarta sunt viE publicE,
L379.

DscsN4sRrs. E. Al4enosrr Eprscopr ET coNFESSoRrs.

Obiit in Christo Odoricus Duyat de Adorgnano et Franciscus
et Paulus et Ioannes et Michael, omnes fratres et filii Augustini
Duyati de Adorgnano, Iacobus filius Augustini, Michael Toni.
S abb atha, Catharina filia Michaelis et C ath ar ina fiia O dorici. Leo -

narda uxor Odorici filia Augustini de Adorgnano, quq legavit
unum mantile ecclesiq SanctE MariE de Tricesimo, et datum fuit.
Obiit in Christo Ioannes dictus Rubeus de Palut et Odoricus, Ia-
coba, Catharina,Ulian4 omnes fratres et filii dicti Ioannis Rubei
de Palut.

Drcgl,tsRrs. F. Coxcpprro MARTAE vrRcrNrs,

Donatus filius Nicolai de Tavagnaco. Subetha uxor Vuorli obiit
in Christo et dicta Subeth iudicavit quatuor sacerdotes habere in
suo anniversario et cuilibet dare denarios V et unam libram olei
fraternitati SanctE MariE de Tricesimo, pro anima sua et pro viro
suo.

9 DrcnnrBRrs. G.

Dominicus dictus Nepos filius Marzutti de Fregellaco obiit in
Christo, 1350. Nicolaus ffius Marthq de Adorgnano obiit in Christo.
Daniel de Lyunaco filius Guerrq et Agnes uxor prqdicti Danielis.
Agnes filia Varenti de Lyunaco obiit in Christo. Sabbata uxor Va-
renti de Lyunaco. Subetta olim Marcoti pelliparii de Tricesimo,
quq fuit de fraternitate obiit in Christo. Mianus de Vendas et Lu-
cia eius uxor.

23r
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10 DBcBMeRrs. A,

Lazara uxor Favotti de Tricesimo et Menia filia dicti Favotti
obiit in Christo. Helena filia Martini de Ronch obiit in Christo.
Ioannes filius Petri de Lyunaco obiit in Christo, Catharinafilia eius
obiit in Christo. Fumia filia dicti Peri obiit in Christo. Sabbadinus
filius dicti Petri obiit in Christo.

11' DecBN{eRis. B.

Vuodolricus filius quondam Ioannis Domeniani de Platea de
Adorgnano obiit in Christo 1375.MCCC, indictione XIII, die XI
exeunte novembris, obiit Leonardus Pannisachus in peregrinatio-
nis via, qui legavit fieri suum anniversarium congrue super censu
quod solvitur super domibus sitis apud stîatam, ut continetur in
istrumento scripto manu Detemarii notarii. Petrus Maiossi de
Luynacho, qui dimisit perpetualiter pro anima sua super quasdam
converias positas sub Liunaco, libram unam olei ecclesiE Sancti Vi-
ti de Luseriaco et libram unam olei ecclesig SanctE MariE, super
unum castenetum qui dicitur Pradulin. Gnesa, Matthiuss et Savi-
na filii dicti Peri. Maura uxor Pizuli de Adorgnano, Catharina fi-
lia Mussi de Lyunaco, Mattheus filius Mussi de Lyunaco, Frisa
uxor dicti Mussi et llia Ioannis Stival de Tricesimo, qug dimisit
perpetualiter libram unam olei Sanctg Mariq, super uno bayarcio
in Lyunaco, in loco qui dicitur in Adoria, cuius tales sunt confines:
a púma parte est quidam riu, a secunda possidet Dominicus Vi-
dussin de Lyunaco. Maiucius filius dicti Peti de Lyunaco obiit in
Christo.

r2a DncuNrsRrs. C.

Iacumina et Subetha sorores filiE Stephani Matthiossii. Vigliel-
missius de Corglaco et Baynus filius dicti Viglielmissii obiit in
Christo, Veneria uxor Ioannis Mattarissi de Felletano obiit in
Christo, 1191. Domina Lucia moyer che fo de Tomat Malicia de
Lyunà.

' ! corretto su 2. d 2 corretto su 3
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1)" DBcnrursRrs. D. Lucnp vrRcrNrs ET MARTyRrs.

1428, obierunt in Christo tercentum minus quinque christiani
in plebe Tricesimi, quorum corpora sepulta sunt in coemiterio ec-
clesig SanctE MariE a die sancti Bartholomei usque ad presentem
diem, tempore Iacobi dal Sach monaci dictg ecclesiq. Nicolaus fi-
lius quondam Petri quondam Pelosi quondam Maiusi de Tricesi-
mo. Dominia filia Antonii quondam Pelosi. Ioannes dictus Chi-
missius filius Federici de Adorgnano obiit in Christo, 1150. Venu-
tus dictus Buri de Tricesimo obiit in Christo. Iacobus dictus Bilfu-
linus pater Nicolai de Palude obiit in Christo. Vilmus filius Iacobi
de Monesteto obiit in Christo. Zuannutus filius Nicolai de Palude
et Anastasia filia antedicti Nicolai. Iacobus filius Leonardi dicti
Cocii, Matthia filius prEdicti. Uliana filia Danielis de Vendas obiit
in Christo. Suffia uxor Ioannis quondam Marchutjni f de Tricesi-
mo, quq iudicavit unam gausape Sanctq Iulíanq et unam ecclesiq
Sancti Michaelis de Monesteto. Gnesa etCatharina et Andreas fi-
lius et filiE supradictq SuffiE obierunt in Christo.

74c DscsÀ4erus. E.

Helena et Sabbida et Catharina et Helerus fratres filii Leonardi
de Lyunaco obiit in Christo, 1397 . Oblit in Christo Uliana uxor
quondam Machoris de Leypaco, quq legavit ecclesiE Sanctq Mariq
de Tricesimo denarios XX et fraternitati denarios XX pro eius an-
niversario annuatim fiendo per eius hEredes, denarios XLto super
uno livello dimidiq marchg denariorum, quod sibi solvebatur per
Ioannem Dunzilita de Leypaco annuatim, super infrascriptis bonis
ut supra, pro et super uno campo terrE aratorig vitibus et arboribus
pastinato, sito in pertinentia Laypaci in loco nominato Questa, ac
una rcngada pastinata vitibus et arboribus, sita in prqdicto loco, in-
ffa hos confines: iuxta ser Host de Tricesimo et iuxta Leonardum
Flum de Laypaco et iuxta hqredes dictE UlianE. Item pro et super
uno bayarcio sito in pertinentia Laypaci et in loco nominato Chia-
dalmul, iuxta Tintinum d(e)l Palud et iuxta Leonardum Flum et
viam publicam. Item pro et super uno casteneto sito in pertinentia
Paludi, iuxta hqredes Antonii Zulianide Laypaco et iuxta Tintinurn

" 3 corretto su 4. í u corretta su E, j corretta su a. s 4 corretto su 5
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de Palude et viam publicam, ut patet in suo ultimo testamento,
scripto manu presbyteri Dominici quondam Danielis de Glemona,
notarii sub 1418, indictione XI die 6 mensis marcii. Ser Michael fi-
lius Minici de Leypaco, qui iudicavit duas libras olei, unam eccle-
sig Sanctq Marig de Tricesimo, aliam fraternitati dictq ecclesiq, su-

per uno campo sito in tabella Sancti Georgii, iuxta Antonium Pilo-
sii et iuxta ser Hostum et viam publicam et vocatur Gliu Curz. Ser
Paulus et Antonius fratres et filii Petri Minici de Leypaco.

15h Dpcpl,tsRls. F.

Michael de Lyulà obiit in Christo. Carharina filia magist<oi Ni-
colai marangoni de ticesimo obierunt in Christo. Francisca filia
Berthollotti de Adorgnano obiit in Christo. Nicolaus Francabon
de Adorgnano obiit in Christo. Andrea pater Ganizi de Adorgna-
no obiit in Christo.

16' DBCptrnnrs. G.

Zuanna uxor magistri Ioannis de Valle obiit in Christo.
Matthias de Palma obiit in Christo. Matthias gener Bertholloti de
Monesteto, Francisca dicta Boiolera obiit in Christo, quq legavit
super uno suo bayarcio perpetualiter- denarios IIII, scilicet dena-
rios II fraternítati SanctE Mariq et alios duos vicariis stantibus in
dicta, et hoc super uno suo bayarcio sito in Fregellaco, cuius ii sunt
confines: Felis, ab alio Rizogna, ab alio via.

17 DBcpnaeRrs. A.

Stephanus coniux LuciE de Adorgnano obiit in Christo. Gre-
gorius clericus olim Nicolai de Vendas obiit in Christo. Sperancia
uxor Iacobi de Luseriaco filii Georgii et Ioannes filius dicti
Georgii dicti loci obierunt in Christo. 1426, oblit in Christo
Christophorus, Ioannes et Antonius fratres et filii Zuliani de Ley-
paco et Franciscus et Margarita filii dicti Antonii Zulíani, qui An-
tonius Zulianilegavit unam libram olei ecclesiE Sanctq MariE per-
petualiter de Tricesimo, super uno campo dicto Chiamp Pizul, si-

L_ - t -
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to in tabella Adorgnani, in loco dicto Ivania sora Reianuze, r)xta
Ioannem Candidi a duabus partibus et iuxta Petrum Facii de Tri-
cesimo et iuxta hqredes ThomE Avon de Reanuza.

18j DBcpMsRrs. B.

Dominica uxor quondam Missi de Luseriaco obiit in Christo,
quE fuit de fraternitate Sanctq Marig. Ioannutus filius Matthiq de
Lyunaco obiit in Christo et Catharina filia prgdictiZuannuti obiit
in Christo. Daniel filius prEdicti. Domenia uxor Ioannis de Tava-
gnaco obiit in Christo. Domenia filia Favucii de Tavagnaco obiit in
Christo. 1439, indictione secunda, die 18 mensis decembris obiit
in Christo Nicolaus dictus Mascon olim Candidi habitans inLay-
paco. Qui quidem Nicolaus pro misericordia suq animg et suorum
defunctorum iudicavit, et ultimo testamento legavit, unam libram
olei ecclesiq SanctE Marig de Tricesimo in perpetuum, in et super
uno campo terrq pastinato, cum omnibus suis iuribus et pertinen-
tiis, sito in Reanuza, iuxta dictum Nicolaum testatorem, iuxta vias
publicas, iuxta Nicolaum Cander de Reanuza. Item iudicavit fieri
suum anniversarium singulo anno, cum tribus sacerdotibus cele-
brandis missas mes, dando et solvendo pro qualibet missa soldos
VII; et in casu quod sui hqredes recusarent facere, voluit quod ca-

merarius dictE ecclesiE se impedíat et fieri faciat dictas missas,
scriptus per manum ser Bartholomei de Superbis notarii, et hoc
totum legavit super dicto campo.

19k DncpnaeRrs. C.

Craz de Adorgnano, qui iudicavit duas libras olei luminariE
Sanctq MariE de Tricesimo perpetualiter pro anima sua et paren-
tum suorum, super uno dimidio campo posito ubi dicitur da Riu,
confines sic dicuntur: a prima iuxta Cavar de Adorgnano, a se-

cunda iuxta Tricesimum et a teîtia iuxta viam publicam, et Catha-
rina filia dicti Craz obierunt in Christo, 1382. Obiit in Christo
Ioannes Ciol de Adorgnano et Daniel fratres. Dominica, Helena et
Agatha filii et filiq Quarini de Adorgnano.

j 8 corretto su9. k 
1.9 corretto su20
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20 DecBÀ,rsRrs. D. Vrcnra.
Dominicus dictus Veron filius Danielis de Lyunaco obiit in

Christo. Venuta uxor Fanucii de Tavagnaco obiit in Christo. Fa-
vucius maritus prEdictE Venutq obiit in Christo. Daniel filius Do-
minici deTavagnaco. Lena uxor Dominici de Adorgnano et ma-
ter Antonii, 1379. Obiit in Christo Maura uxor Turbani de Fre-
gellaco et Maria mater Turbani de Fregellaco.

2lt DnceÀ4sRrs. E. Tuouas Aposror,r.

Iacobus de Argis, qui legavit super sua bruyda^ posita in Ador-
gnano, in loco qui dicitur Lutignà, cuius braydg ii sunt confines:
ab uno latere possident hgredes Petri Panzoni, ab alio possident
hgredes quondam Moretti de Adorgnano, a tertia currit via publi-
ca. Item id Iacobus legavit pro vigiliis fiendis perpetualiter quar-
tam unam frumenti super quodam suo campo sito in Adorgnan,
cuius campi ii sunt confines: ab uno latere possident hqredes Mo-
retti de Adorgnano , ab alio possidet uxor clerici de Adorgnano, a

tertia currit via publica. Vodolricus filius quondam Berthuli Fer-
mzg de Argis 1382. Obierunt in Christo Magdalena et Berthollina
ambg homines Candidi et Leonardus filius dictE Bertolling et loan-
nes filius Candidi. Obiit in Christo Iacoba uxor Pauli Ciel de
Adorgnano et Uliana et Bartholomea et Lena et Suffia et Simon et
Franciscus et Nicolaus et Lena frares et filii dicti Pauli Ciel de
Adorgnano.

22" Decerr4sRrs. F.

\X/odolricus filius Ioannis Baldinelli de Quell in Christo. Trice-
simus notarius filius Berthollotti de Monasteto obiit in Christo.
Petrus dictus Favucius de Adorgnano. Sabbida filia olim domini
Epi<phani> de Cabia obiit in Christo. Pillizanus pater StephaniDa-
gra et Morassius filius dicti Pillizq et Sabbida uxor dicti Pi11iz9 et
Sabbida et Philippus et Gnesa et Margarita fratres filii dicti
Stephani et Philippus frater dicti Stephani, Ioannes dictus Ucell
pater Quarini et Pauli de Adorgnano obiit in Christo. Item

1 | corretto su 2
do 2 conetto su 3.

* Precede posita con segno d'espunzione. " ll secon-
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Stephanus filius Pillizani dimisit unum congium vini fraternitati
Sanctg Mariq, super medium campum positum in pertinentia Mo-
nasteti, in loco qui dicitur Salina, ab uno latere possidet Iachil de
Monesteto, ab uno capite est via publica et ab alio possidet deca-
nus de Ara, ab alio capite possidet domina Maria. Item Baron fi-
lius dicti Stephani de Ara dimisit duas libras olei, unam SanctE
Mariq Tricesimi et aliam Sancto Michaeli de Monesteto, supra una
canippa in cqmiterio Sancti Michaelis, ab uno latere est via publi-
ca, anno Domini 1412.Itemlena, Subetha, Ursula omnes filiq dic-
ti Baroni. Item Nicolaus, Lena et Sabbida filiq Ioannis quondam
Baroni, obiít in Christo Iacoma maregna deZuan Baron Dara.

23 DBcelaeRrs. G.

Obiit in Christo Lucia filia Ioannis Baron de Ara. Obiit in Chri-
sto Sabbida uxor Danielis de Centa, soror Ioannis Baron. Boo de
Tricesimo, mater Varenti quondam Basta, uxor Favot de Tricesimo
obiit in Christo, Catharina uxor Baroni, Daniel, Agnes, Menia et
Catharina filia Baroni de Agra, obiit Antonius, Iacobus, Nicolaus,
Zuanna, Cathaúna filii Ioannis Baroni de Ara. Obiit Cumina uxor
Stephani Plizani de Ara, 7428. Obiit in Christo Paulus, Ioannes,
Zuanna, sorores et filii. Ioannes Zachee nepos Ioannis Baron de
Ara filii de Rigilin de Tricesimo. Item Petrus, Paulus et Iacobus
fra*es filii ipsius Rigilini. Item Paulus, Nicolaus, Lena, Sabbida,
Catharina.Item Iacoma uxor Baron de Ara,

24 DncBMgRrs. A. Vrcn-m.

Venuta uxor Moretti de Adorgnano obiit in Christo. Marinus
de Monesteto filius olim Passerini obiit in Christo. Gardrut uxor
Morassi et Vorlicus filius prEdicti de Luseriaco obiit in Christo.
Philippus de Corglaco, Dominicus, Euphemia et Bassus prgdicti
Dominici de Cesera obiit in Christo.

25 DsceMsRrs. B. Nanvrrarrs DoMrNr NosrRr Insu CHnrsrr.

Dedicatio altaris Sancti Nicolai in ecclesia Sanctq Marig de Tri-
cesimo et semper cadit prima dominica post festum nativitatis do-
mini nostri Iesu Christi. Pontellus de Adorgnano obiit in Christo.
7434,10 mensis ian:uatii, Nicolaus Lombardus, per se et suos hEre-
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des, promisit solvere Nicolao quondam Simonis vaice o camerario
pro ecclesia stipulante, unum denarium monetg Aquileiensis, in et
super eius canippa de muro samasa, coperta paleis, singulis annis,
sita in Tricesimo, iuxta Nicolussium clericum, iuxta Benum cleri-
cum et viam publicam, etc. Nota quod die dominicq Nativitatis vi-
carius plebis Sanctae MariE de Tricesimo, ante diem, in galli can-
tu, tenetur celebrare etiam canere eius primam missam in ecclesia
maiori ipsius plebis Tricesimi, deinde celebrare secunda in eccle-
sia Sancti Viti de Fragelaco, tertia vero in ecclesia Omnium Sanc-
torum de Adorgnano. Plebanus vero celebrare tenetur primam
missam statim post perfectum matutinum in ecclesia Sancti Geor-
gii, sita in tabella Tricesimi, secunda in ecclesia Sancti Martyni de
Lionaco, et tertiam, qug cantatur, in ipsa ecclesia maiori Tricesimi,
et hoc pro ut antiqua consuetudine fieri cEptum est p.

26 DecnMeRrs. C, SrBpHeNr pRoroMARTyRrs.

Venutus filius Iacussii de Leymaco et Leonarda uxor prEdicti
Venuti obierunt in Christo, Cathaúna filia Antonii quondam Ve-
nuti et lacobus filius supradicti Venuti et Cumina uxor Iacobi
obierunt in Christo. Nicolaus filius Venuti supradicti et Cumina
uxor Nicolai, Sabbida filia Venuti obiit in Christo. Bunissa uxor
Hermini Chavaocii de Adorgnano obiit in Christo. Parta uxor
Ioannis fabri de Tricesimo obiit in Christo, quE fuit de fraternita-
te. Ioannes faber coniunx dictE Partg obiit in Christo, qui iudica-
vit quartam unam frumenti ecclesiq SanctE MariE plebis Tricesimi,
super unum campum positum in loco qui dicitur Supra Collum,
cuius tales sunt confines: a prima possidet Misottus, a2^ pafie et a

tertia possidet Georgius filius dicti Ioannis fabri. Item iudicavit
quartam unam frumenti fraternitati dictE ecclesiq, super unum me-
dium campum positum inMaruaia, cuius tales sunt confines: a pri-
ma parte possidet Fielis, a secunda possidet Daniel filius Zannuti
de Tricesimo et a tertia parte est via publica.

27 DscsÀ4sRrs. D. IoaNNrs EVANGELTSTAE.

Vuodorlicus dictus Gussetus de Vendas, qui legavit unum con-

" Così A. p Nota quod ... cgptum est di ahra rnano
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DECEMBER

gium q vini pro vigiliis fiendis super suo monumento, in dominicis
diebus, super uno medio in Pradulino, ab uno latere currit unum
triettum, ab alio est terra abbatis Rosacensis, a tertia possidet Pa-
chagninus. Leonardus filius prEdicti Gusseti. Burghissa uxor An-
dreg de Agra obiit in Christo. Petus mularius de Tricesimo deces-
sit in Christo. Martinus de Ta<va>gnaco obiit in Christo, qui lega-
vit perpetualiter duas libras olei, scilicet unam ecclesiq Sanctq Ma-
úg, aliam ecclesiq Sancti Antonii deTavagnaco, unam illarum quE
pertinet Sanctg Mariq, super colle qui dicitur Vualter, alia vero ec-
clesig Sancti Antonii super quadam ripa qug secatur, quq est desu-
per Tavagnaco, 1360. Carta per Panthaleonem notarium. Philip-
pus filius Petri, qui iudicavit fieri duas missas pro suo anniversario
cum duobus sacerdotibus cuilibet dari denarios IIII et unum mo-
naco, et duo pisonalibus fabE, et unam quartam frumenti distribui
pauperibus et unam libram olei ecclesiq SanctE MariE, super sua
bruyda prope riu, contra collem Suresum possidet Vualterius, de
aliis partibus sunt viE publicq, sed si ipsi nollent facere, camerarius
debeat se impedire. Et Sabbida sua filia obiit in Christo. Artivi fi-
lius Dominici dicti Vicac, faber de Adorgnano, obiit in Christo.